
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

 

UCHWAŁA NR 23/122/2014 
z dnia 10 marca 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie  
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina jako beneficjenta projektu  

prowadzonego przez Uniwersytet Warszawski, finansowanego z Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

 
 
Na podstawie § 38 Statutu UMFC, w nawiązaniu do UCHWAŁY NR  28/59/2013 z dnia 

22 kwietnia 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Międzyuni-

wersyteckiego Centrum Informatyzacji w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi 

Studiów (USOS), Senat UMFC uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

jako beneficjenta projektu prowadzonego przez Uniwersytet Warszawski, finansowa-

nego z  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego „e-UW: 

Platforma usług elektronicznych Uniwersytetu Warszawskiego dla społeczności Re-

gionu”. 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
         prof. zw. Ryszard Zimak 
                 R e k t o r 
 
 
 
 


